


発行日 2025年 1月 22日

商品規格書

商品名	北海道熟成焼き芋 絹イコロ		
商品コード	4595317034412	規格	500g
製造者	株式会社フレッシュマートアスカ	製造者住所	札幌市南区真駒内本町5丁目1-8
一般名称	焼き芋		
原材料表示		写真	
さつまいも(北海道産)			
アレルギー物質			
賞味期限	365日	栄養成分(100g当たり)※この表示は目安です	
原産国名	日本	エネルギー	140 kcal
遺伝子組み換え		たんぱく質	0.9 g
衛生規格		脂質	0.5 g
		炭水化物	33.1 g
		食塩相当量	0.1 g
保存方法	-18℃以下で保存		
商品形態	サイズ(mm)	個包装	250×200×70
		ケース	540×385×300
	材質	個包装	ポリエチレン
		ケース	Kライナー 段ボール
備考			
北海道産シルクスweetを使用した焼き芋			